reuniõês onde estavam presentes os vereadores: Zezinho da Bete, prof. Valdir Costa e

Silvano Dall'Agnol. Os vereadores passaram a analisar o conteúdo do Proieto de Lei no

03120'13 Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional

Especial no valor de R$ í.104.746,00 (Hum milhão, cento e quatro mil, setecentos e

quarenta e seis reais) no Orçamento Gerald do Município, autorizada pela Lei

76512012"., Após análise, os membros desta comissão optaram pela aprovação dos

mesmos por unanimidade por estarem de acordo com a legislaÇão vigente.